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INDIVIDUEL BIATHLON
KLASSE ELITE
SEMIFINALE

Starttidspunkt . Lerdag den 15. febr. 2020 kl. 11.00
: . 3-bande: 20 point
Distance " 5-kegle: 100 point
Seedning . Lokal seedning er benyttet, se turnerings reglementet
side 18 § 9. PULJEINDDELING
Dommer . Ved afvikling af individuelle turneringer skal den arrangerende
klub stille 1 personer til radighed pr. billard bord i 3-mands
pulie som henholdsvis dommer / listefgrer,
Oversidder skal veere behjeelpelig som dommer / listefgrer
Ved 4 mands puljer stiller klubben 2 personer til radighed pr.
billard bord som henholdsvis dommer / listefgrer. Med mindre
andet er bestemt af turneringsledelsen.
Afvikling : 3 Mands pulje 4 Mands pulje
1. A-C 1. A-D
2. B-Vinder1l 2. B-C
3. B-Taberl 3. Vinder 1 - Vinder 2
4. Taber 1 - Taber 2
5. Vinder 1 — Taber 2
6. Vinder 2 — Taber 1
Placering : Ifelge DDBU'’s turnerings reglement
@konomi Spillerne afholder egne rejseudgifter
Neeste runde: Nr. 1 og 2 gar videre til Regionsfinalen den 14. marts 2020
Turneringssekretariat Region Vest TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
Udviklingskonsulent TIf.:+4524250633 nuchel@ddbu.dk
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113507
114480
121178

118256
110538
119436

Pulje 1 — Fredericia BK

Thomas Hansen
Flemming Salomonsen

Jargen Greve

Pulje 2 — BK Frem

Benny Mousing Skov
Michael Emborg

Ole Mgller Fransen

631
616
652

633
608
616

Fredericia
BK Ans

Ikast

BK Frem
Aars BK

BK Ans

3-bande snit
0,575
0,499
0,347

0,567
0,500
0,244

| puljer med spillere fra samme klub SKAL de mgde hinanden i farste runde uanset

seedning

| Biathlon udregnes scoren efter opnaet point i bade 5-kegle og 3-bande

Der startes med 3-bande til 20 og med omregningsfaktor 5.
Ender 3-bande f.eks. 20-15 vil stillingen herefter veere 100-75

Derefter overtager modstanderen det oplaeg der ligger og fortseetter med 5-kegle, hvor der skal

spilles til 200



